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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawceéw de przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/19/2014 na dostawe: edczynnikow chemicznych i laboratoryjnych do
realizacji: projektu TEAM (zadania nr I - 5)
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DOTACJE NA INNOWACIE. Projekt wramach paog TEAM Fundaci na szecz Neuki Polskiej, wapotf prer Unig E juka z E K Funduszu
Regicnainego.

grantu G-47 (zadania nr 6 - 13); grantu G-46 (zadania nr 14 - 15), odczynnikow na potrzeby komorek
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, w tym odczynnikow do badan 7 zakresu serologii grup krwi i
do genotypowania HLA (zadania 1-23)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zamoéwiei Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treéé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 13 wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego
swiadczonego w ciggu calego okresu umowy przez oferenta posiadajacego autoryzacje producenta
odczynnikéw, dotagczong do oferty, do $wiadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 21 i 22 wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego
$wiadczonego w ciggu catego okresu umowy przez oferenta posiadajgcego autoryzacje producenta
odczynnikdw, dotaczong do oferty, do $wiadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 23, pozycja 5 — testy do oznaczania HLA klasy I i klasy II na poziomie wysokiej

rozdzielczosci metodg PCR-SSP — prosimy Zamawiajgcego o zgode na dostarczenie zestawdw do
typowania osobno (typowanie pojedynczego antygenu) na wysokim poziomie rozdzielczosci alleli HLLA
B*54 (16szt.), HLA B*55 (16szt.) i HLA B*56 (16 szt.)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.




Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 23, pozycja 19 — testy do oznaczania HLA klasy I i klasy II na poziomie wysokiej
rozdzielczosci metodg PCR-SSP — prosimy Zamawiajacego o zgode na dostarczenie zestawdw do
typowania osobno (typowanie pojedynczego antygenu) na wysokim poziomie rozdzielczosei alleli HLA
DRB1*07 (16 szt.), DRB1*09 (16 szt.) i DRB*10 (16 szt.)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie,

Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 12- czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie odczynnika w poz.l pakowanego

10x1ml przy zachowaniu pozostatych parametréw réwnowaznosci?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

tanie 6
Dotyczy zad.nr.12 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu w poz. 1 posiadajgcego w
sktadzie barwnik EvaGreen, zamiast barwnika SyberGreen?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 14 — czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie odczynnika w poz.1 pakowanego 5x1
ml, przy zachwoaniu pozostatych parametréw réwnowaznosei?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 14 — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaofoerowanie zestawu w poz.1 posiadajgcego w
sktadzie barwnik Eva Green zamiast barwnika Syber Green?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 19 poz.4-6 — producent odezynnikdéw przeznaczonych do metody MLPA wycofal z

oferty produkty w poz.4-6. W zwigzku z powyzszym prosimy o wydzielenie badZ usuniecie ich z pakietu.
Odpowiedz

Zamawiajacy usungl z zadania nr 19, pozycje 4-6. Nowobrzmigcy zalacznik zostal umieszczony na
stronie internetowej.

Pytanie 10
Dotyczy rozdziatuV, ustep 3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy par.3, ustep 3. Czy Zamawiajgcy zgodzi

si¢ na udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie
wydrukowanej z dostawg?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy rozdziatu V, ustgp 8, punkt 8.1.2. SIWZ oraz wzoru umowy par.4, ust¢p 1.2 — uprzejmie prosimy o

skrocenie terminu ptatnosei z 60 dni do 30 dni.
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,
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Pytanie 12 )

Dotyczy wzoru umowy par.5, ustgp 4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu wymiany w
ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni?(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7i 15 - Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby
za date zaplaty przyjeto dziet uznania $rodkéw na rachunku bankowym Wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15- Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zmfang ,,2/3 okresu deklarowanego przez producenta od daty dostawy” na ,,6 miesiecy od daty dostawy
do Zamawiajacego"?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 15

Dotyczy wzorn umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zmian¢ wyrazenia z ,,0d dnia otrzymania reklamacji’’ na ,,od dnia rozpatrzenia reklamacji>>?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
dodanie zdania w brzmieniu: ,,W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiajgcy.””?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 17

Dotyczy wzorn umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
zmiang brzmiema par. 6 ust. 1 i sformulowanie go w nastepujacy sposob: ,.Zamawiajacy moze naliczy¢
Wykonawcy nastepujace kary umowne:™’

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Dotyezy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 pkt 1.11 1.4 Czy Zamawiajgcy
wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary umowngj z 10% na 5% ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy wzorn umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 pkt. 1.2 — 1.3 Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zmiang w par. 6 ust. 1.pkt. 1.2 - 1.3 wyrazenia ,,op6znienie™ na .,zwloka™?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. I pkt 1.5 Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na usunigcie par. 6 ust. 1 pkt 1.5 2 (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby
uprawnienie do zadania zaplaty kar umownych przystugiwalo w terminie 30 dni od dnia powziecia
wiadomosci o zaistnieniu przestanki do ich naliczenia?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie punktu o brzemieniu ,,Calkowita warto$¢ kar umownych nie moze przekraczaé 4,95% wartosci
brutto umowy.”?(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umoewy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na
usunigeie par. 6 ust. 2?7 W przypadku braku zgody na powyzsze czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na
dodanie zastrzezenia, ze prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego bedzie przystugiwalo w
przypadku zwloki wynoszacej co najmniej 7 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 5 pkt 5.7 Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towaru i ustug zmiana ceny nastepowata w momencie
wejscia w zycia nowych stawek bez koniecznosci dokonywania zmian w niniejszej umowie w drodze
aneksu?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par 6 ust. 5 pkt. 5.8 — 5.10 Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dodanie ,,zmniejszenie nie moze przekraczaé¢ 20% catkowite) wartosci umowy™?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 8 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie enzymu nie zawierajacego osobnej
fiolki z DTT?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 12 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu nie zawierajacego dUTP
w mieszaninie nukleotydow?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 22 — czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zafoerowanie zestawu przeznaczonego do
trudnych matryc nie zawierajacego Q-solution?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




